
LE MANS BJ31 DRESSAGE- CLUB/PONEY

15-oct.-2022 - 16-oct.-2022

M : Shirley Maffre

C : Eric Couasnon

Définitif

Résultats / Results

Club Elite Grand Prix

JUGES

N°31 - Club Elite Grand Prix

ChevalCl. Cavalier Total

987

Juge E Juge H Juge M Juge B

03 - Piste Violette Nb Engagés: 2

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

16-oct.-2022

%Err./Pen.

Sexe/Race/Robe/Année/PèreXMère(Père de Mère)/Propriétaire/Naisseur
Bon/%Pen

1 ULTIMO DE KERPAN Marylou FOUGERAY -

-

-

-

64,000%

 (1)

372,00

 (1)

60,000%

101,50-

-
- / -

H/OC/Alezan/2008/Defi D'Armenti*Hn x Cerise Du Lac(Bar)///FRA

62,000

- / -

2 UKARO Marylou FOUGERAY -

-

-

-

61,833%

 (2)

354,50

 (2)

56,333%

98,50-

-
- / -

M/PFS/Palom/2008/Linaro x Kachane(Glanteifi Cardi)///FRA

59,083

- / -

16-oct.-2022 14:00

Page 1/1

Association des Bouleries


